ПРОТОКОЛ № 4 ЭА/1/2
подведения итогов открытого аукциона в электронной форме
 на разработку проектной документации на капитальный ремонт здания Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №418» г. Перми

(извещение № 0356300061811000011)
г. Пермь  18ноября2011 года
 15 часов 02 минуты
Повестка дня: заседание конкурсной (аукционной) комиссии по видам товаров, работ, услуг № 2 по рассмотрению вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме.

Присутствовали:

	Председатель комиссии:

Заридзе Наталья Викторовна

	Заместитель председателя комиссии:

Пермякова Ирина Николаевна

	Члены комиссии:

Некрасова Наталья Александровна

Маринкина Анна Андреевна

Демиденко Надежда Юрьевна

Ширинкина Ольга Владимировна

	Ответственный секретарь комиссии:
Четина Анастасия Николаевна

Кворум имеется.

Сведения о заказчике:

Наименование:

Муниципальное дошкольное общеобразовательное учреждения «Детский сад №418» г. Перми

Адрес: 614025, г. Пермь, ул. Нейвинская 10а
тел.: (342) 2680557

Предмет контракта: Разработка проектной документации на капитальный ремонт здания Муниципального дошкольного общеобразовательного учреждения «Детский сад №418» г. Перми
Начальная (максимальная) цена контракта: 1 669 718,82 руб.
Предложения о цене контракта, ранжированные по мере убывания:
	№
п/п
	Предложение
 о цене контракта, руб.
	Время
 поступления
предложения
	Порядковый
номер заявки
	Наименование участника

размещения заказа

	2
	933 363,14
	10:54:23
	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Проектное бюро ЮБЦ»

	3
	950 159,12
	10:44:46
	5
	Общество с ограниченной ответственностью "Архстройпроект"

Комиссия рассмотрела в соответствии с требованиями документации об аукционе в электронной форме вторые части заявок на участие в аукционе и приняла следующие решения:
1. Признать заявки следующих участников размещения заказа соответствующими требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме:
	Порядковый
номер заявки
	Наименование

участника размещения заказа

	Адрес места нахождения
(для юридического лица);

адрес места жительства

(для физических лиц)
	Голосование

	Ф.И.О.
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Проектное бюро ЮБЦ»
	614000, Пермский край, Пермь г, ул.Орджоникидзе, д.27
	Минина Елена Владимировна
	За

За

За

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Архстройпроект"
	618909, Пермский край, Лысьва г, ул.Федосеева, д.39 - 11
	Коваленко Алексей Михайлович
	За
За

За

2.  Признать заявки следующих участников размещения заказа несоответствующими требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме:
	Порядковый номер заявки
	Наименование

участника
размещения заказа
	Обоснование принятого решения
	Голосование

	Положения Федерального закона 94-ФЗ
	Положения документации об аукционе
	Основание для отказа

в допуске

(положение заявки)
	Ф.И.О.
	Решение

	п.1 ч.6 ст.41.11
	раздел ___
	Наличие в документах, определенных ч.6 ст. 41.8 Федерального закона № 94-ФЗ, недостоверных сведений об участнике размещения заказа: (указать документы, в которых представлены недостоверные сведения  и документы, подтверждающие факт недостоверности сведений)
	______

	п.1 ч.6 ст.41.11
	ч.1 раздела IV
	Непредоставление документов, определенных ч.6 ст.41.8 Федерального закона № 94-ФЗ: (указать отсутствующие документы)
	______

	п.1 ч.6 ст.41.11
	ч.1 раздела IV
	Непредоставление документов, предусмотренных пп.1, 3-5, 7 и 8   ч.2 ст.41.4 Федерального закона № 94-ФЗ:
(указать отсутствующие документы).

	п.1 ч.6 ст.41.11
	ч.1 раздела IV,
приложение №_
	Несоответствие документов, определенных ч.6 ст.41.8 Федерального закона № 94-ФЗ требованиям документации об аукционе в электронной форме: (указать документы заявки и требования документации, которым не соответствуют  документы заявки).
	______

	п.2 ч.6 ст.41.11
	раздел III

	Несоответствие участника размещения заказа  требованиям, установленным в соответствии со ст.11 Федерального закона № 94-ФЗ:

(указать со ссылкой на нормы законодательства РФ).
	______

3. Признать победителем аукциона:  Общество с ограниченной ответственностью  "Проектное бюро ЮБЦ»
	Председатель комиссии:

	_____________________
	Н.В. Заридзе

	Заместитель председателя комиссии:
	____________________
	И.Н. Пермякова

	Члены комиссии:

	____________________
___________________

___________________

___________________
	А.А. Маринкина
Н.А. Некрасова

Н.Ю. Демиденко

О.В. Ширинкина

	Ответственный секретарь комиссии:
	____________________
	А.Н. Четина